СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «24» мая  2018г.
                                                                             № 280
«О       внесении    дополнений       в

прогнозный     план       (программу)

приватизации          муниципального

имущества                   Карабашского

городского округа на 2018-2020 годы,

утвержденный решением    Собрания

депутатов Карабашского городского

округа от 22.03.2018г. № 261»
     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Федеральным законом ль 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Карабашского городского округа:

     Собрание депутатов Карабашского городского округа РЕШАЕТ:

1. В прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Карабашского городского округа на 2018-2020 годы, утвержденный решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от  22.03.2018г. № 261 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Карабашского городского округа на 2018-2020 годы» внести следующее дополнение:
     таблицу пункта 4 раздела 3 дополнить строкой следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование, характеристика имущества
	Способ продажи

	Автотранспорт

	6
	Автомобиль легковой VOLKSWAGEN PASSAТ, цвет серебристый, год выпуска 2011, VIN WVWZZZ3CZCP042146, паспорт транспортного средства 77 ОУ 145797, выдан 19.12.2011г.
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	7
	Автомобиль легковой ВАЗ 21053 LADA 2105, цвет темно-зеленый, год выпуска 2007, VIN XTA21053072113838, паспорт транспортного средства 63 ММ 922921, выдан 08.06.2007г.
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

     2. Администрации Карабашского городского округа осуществить отчуждение объектов в установленном законодательством порядке.

     3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Карабашского городского округа в сети «Интернет».

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                   Глава Карабашского
Карабашского городского округа                                     городского округа

_______________Д.С.Шуткин                                          ______________О.Г.Буданов